
Pánská kotníková turistická obuv SALEWA-MTN Trainer Lite Mid GTX Boot M black
out/carrot

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
44,5 794154 4053866154017 1 ks
45 794155 4053866154024 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 5499 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Salewa. Kotníkové turistické boty jsou vhodné do jakéhokoli terénu. Mají vyšší střih, který je
oporou a zárukou stability. Svršek je odolný, ale lehký. Je vyroben z tkaniny a potažen TPU. Má semišové vložky,
které zajistí stabilitu a je spojen s podšívkou GORE-TEX® Extended Comfort. Kvalitní membrána poskytne
vodotěsnou ochranu při zachování potřebné prodyšnosti. Výhodou je také stabilizátor paty a pogumovaná špička.
Turistická obuv využívá patentovaný systém 3F, který spojuje nárt, podrážku a patu, aby se zajistilo pohodlné,
podpůrné a flexibilní uchycení.

Salewa obuv pánská má lezecké šněrování až po špičku umožňující jemné doladění pro větší přesnost v technickém
terénu. Mezipodrážka EVA poskytne potřebné tlumení. Podrážka zaručuje spolehlivou přilnavost díky složené gumě
a dezénu Pomoc s hlubokými výstupky a drážkami a všestrannost, aby si poradila s širokou škálou terénu od bláta a
trávy až po skály, led a sníh. Pánský model MTN Trainer Lite Mid je lehčí 3-sezónní alpská obuv střední třídy pro
technické túry a dlouhé túry s batohem za každého počasí.

Detaily produktu:

kotníkové boty na turistiku
vyšší střih
odolný svršek z kombinace materiálů
pogumovaná špička
stabilizátor paty
prodyšné
membrána GORE-TEX® Extended Comfort
lezecké šněrování až na špičku
patentovaný systém 3F zajistí oporu a flexibilní uchycení
polstrovaný vnitřek
mezipodešev EVA tlumí nárazy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



gumová podrážka Pomoca je zárukou přilnavosti a trakce
vhodné do každého terénu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


